
 

 

Den Liturgická oslava Zpívá 
Nový (hnědý) 

Žaltář I. 
Starý (červený) 

žaltář 
Ord. Písně Poznámky 

NE 
3.9. 

22. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Vyroubalová  OL: 208 O: 71 503 525, 795, 890 Varhany: p. Burget  

SO 
9.9. 

23. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Mazur  OL: 86 O: 72 502 589, 793, 801 
Nedělení platnost 
Neděle 11.9. pouť 

Stařechovice   

NE 
17.9. 

24. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Kubíčková  OL: 85 O: 73 504 522, 726, 317 Varhany: p. Burget 

NE 
24.9. 

25. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Vrbová  OL: 237 O: 74 502 590, 701, 830  

NE 
1.10. 

26. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Bartoníkovi OL: 91 O: 75 503 592, 708, 816  

NE 
8.10. 

27. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Bendovi  OL: 241 O: 76 504 512, 712, 812  

NE 
15.10. 

SLAVNOST 
VÝROČÍ 

POSVĚCENÍ 
KOSTELA  

Chrám. Sbor OL: 99 O: 238 ? 917 Po sv. přijímání 982 

NE 
22.10. 

29. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Schóla OL: 244 O: 78 503 
Mše sv. 

s doprovodem 
kytary 

Misijní neděle 
Varhany: p. Burget   

NE 
29.10. 

30. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Kubíčková OL: 246 O: 79 502 513, 722, 922  



 

NE 
5.11. 

31. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Vrbová  OL: 249 O: 80 503 515, 726, 924  

NE 
12.11. 

32. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Schóla OL: 251 O: 81 504 
Mše sv. 

s doprovodem 
kytary 

Varhany: p. Burget 

NE 
19.11. 

33. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

Vyroubalová  OL: 42 O: 82 502 519, 727, 886  

NE 
26.11. 

SLAVNOST 
JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE  
Bartoníkovi OL: 95 O: 83 503 

707, 781,  
065, 631 

 

NE 
3.12. 

1.NEDĚLE 
ADVENTNÍ  

Bendovi  OL: 3 O: 84 504 128, 121,106, 117 
Sláva není 

Věřím se recituje 

NE 
10.12. 

2. NEDĚLE 
ADVENTNÍ  

Schóla  OL: 13 O: 85 502 
Mše sv. 

s doprovodem 
kytary 

Sláva není 
Věřím se recituje 
Varhany: p. Burget 

NE 
17.12. 

3. NEDĚLE 
ADVENTNÍ  

Kubíčková  OL: 22 O: 86 503 128,125,117  
Sláva není 

Věřím se recituje 

NE 
24.12. 

4. NEDĚLE 
ADVENTNÍ  

Vrbová  OL: 29 O:87 504 128,122,108,117  
Sláva není 

Věřím se recituje 

SLAVNOST 
NAROZENÍ PÁNĚ 

Chrám sbor. OL: 37 O: 7 ? 
224, 210,  
228, 201 

 

PO 
25.12. 

SLAVNOST 
NAROZENÍ PÁNĚ 

Chrám sbor. OL: 39 O: 9 ? 
209, 211,  
228, 201 

 

NE 
31.12. 

SVÁTEK SVATÉ 
RODINY  

Mazur  OL: 44 O: 11 503 
222, 213,  
214, 201 

Po mši sv. krátká 
adorace  


